em sessões e reuniões ordinárias ou extraordinárias, haja vista que o deslocamento até suas 
respectivas residências, para fazer suas refeições ou lanches, causaria prejuízo para os 
mesmos. 

4. VALOR TOTAL ESTIMADO 

4.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 27.722,76 (vinte e sete mil, setecentos 
e vinte e dois reais e setenta e seis centavos). 

5. PRAZO DE VIGÊNCIA E INÍCIO DA EXECUÇÃO 

5.1. O prazo de vigência para fornecimento do objeto a ser contratado é de 12 (doze) meses. 

5.2 O início da execução do objeto contrato será de imediato, após o recebimento da Nota de